Ibagué 20 de octubre de 2023

Doctor

LEONEL FERNANDO GIRALDO ROA

JUZGADO DOCE CIVIL MUNICIPAL

HOY 005 TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
Correo j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.qgov.co

E. S. D
Radicado: 73001418900520190033100
Clase proceso: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
Demandante: NATALIA BURITICA IZQUIERO
Demandadas: ELICA DEL PILAR LIBRADO VIRU
DAYRA YANETH RUBIANO HEREDIA
Asunto: Cumplimiento auto del 26 de septiembre de 2023

Cordial saludo,

En atencion al auto de fecha 26 de septiembre de 2023 que ordeno seguir adelante con
la ejecucion, de manera atenta me permito allegar a su sefioria, liquidacion del crédito
conforme lo previsto en el numeral segundo del mentado auto concordante con el articulo
446 del codigo general del proceso.

Lo anterior para su conocimiento y demas fines pertinentes.

Cordialmente, //

Abogado /U|$('ANGEL LOPEZ CRUZ
C.C. No. 93.235.488 de Ibagué
T.P. No 318437 del C.S de la J
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LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD. 2019-00331-

VIGENCIA

INTERES

INTERES

ANUAL MENSUAL INTERES MORA | CAPITAL

DESDE HASTA CB:};VRC;EZ% BaNcario corrIENTE | ANUAL | MENSUAL pias | LIQUIDACION 11\;411:3%2125 éxi?lrv,fL INST/:;{II);“?ES SALDO CAPITAL
2-may-18 31-may-18 | 20,44 1,70 30,66 |2,5536 |1.000.000| 30 24.712 0 0 24.712 | 1.000.000
1-jun-18 30-jun-18 | 20,28 1,69 3042 |2,5279 |1.000.000| 30 24.464 0 0 49.176 | 1.000.000
1-jul-18 31-jul-18 20,03 1,67 30,05 |2,5034 |1.000.000| 31 25.034 0 0 74.210| 1.000.000
1-ago-18 31-ago-18 | 19,94 1,66 2991 24845 |1.000.000| 31 24.845 0 0 99.055| 1.000.000
1-sep-18 30-sep-18 | 19,81 1,65 29,72 12,4718 [1.000.000| 30 23.920 0 0 122.975| 1.000.000
1-oct-18 31-oct-18 19,63 1,64 2945 |2,4540 |1.000.000| 31 24.540 0 0 147.516 | 1.000.000
1-nov-18 30-nov-18 | 19,49 1,62 29,24 12,4302 |1.000.000| 30 23.518 0 0 171.034| 1.000.000
1-dic-18 31-dic-18 | 19,40 1,62 29,10 |2,4213 |1.000.000| 31 24.213 0 0 195.246 | 1.000.000
1-ene-19 31-ene-19 19,16 1,60 28,74 |2,3975 |1.000.000| 31 23.975 0 0 219.222 | 1.000.000
1-feb-19 28-feb-19 | 19,70 1,64 29,55 24509 |1.000.000| 28 22.137 0 0 241.359| 1.000.000
1I-mar-19 31-mar-19 | 19,37 1,61 29,06 24183 |1.000.000| 31 24.183 0 0 265.542 | 1.000.000
1-abr-19 30-abr-19 |19,32 1,61 28,98 |2,4134 |1.000.000| 30 23.355 0 0 288.897 | 1.000.000
1-may-19 31-may-19 | 19,34 1,61 29,01 | 24154 |1.000.000| 31 24.154 0 0 313.051| 1.000.000
1-jun-19 30-jun-19 | 19,30 1,61 28,95 | 24114 |1.000.000| 30 23.336 0 0 336.387 | 1.000.000
1-jul-19 31-jul-19 |19,28 1,61 28,92 |2,4094 |1.000.000| 31 24.094 0 0 360.481 | 1.000.000
1-ago-19 31-ago-19 | 19,32 1,61 28,98 |2,4134 |1.000.000| 31 24.134 0 0 384.615| 1.000.000
1-sep-19 30-sep-19 | 19,32 1,61 28,98 |2,4134 |1.000.000| 30 23.355 0 0 407.970 | 1.000.000
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 12,3916 |1.000.000| 31 23.916 0 0 431.886 | 1.000.000
1-nov-19 30-nov-19 |19,03 1,59 28,55 12,3846 |1.000.000| 30 23.077 0 0 454.963 | 1.000.000
1-dic-19 31-dic-19 | 1891 1,58 2837 23727 [1.000.000| 31 23.727 0 0 478.690 | 1.000.000
1-ene-20 31-ene-20 | 1877 1,56 28,16 |2,3588 |1.000.000| 31 23.588 0 0 502.277| 1.000.000
1-feb-20 29-feb-20 | 19,06 1,59 28,59 12,3876 |1.000.000| 29 22.336 0 0 524.613| 1.000.000
1-mar-20 31-mar-20 | 18,95 1,58 2843 12,3767 [1.000.000| 31 23.767 0 0 548.380| 1.000.000
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‘ 1-abr-20 ‘ 30-abr-20 | 18,69 1,56 28,04 |2,3508 |1.000.000| 30 22.750 | 0 0 571.129 | 1.000.000
‘ 1-may-20 ‘ 31-may-20 | 18,19 1,52 27,29 12,3008 |1.000.000| 31 23.008 0 0 594.138 | 1.000.000
1-jun-20 30-jun-20 | 1812 1,51 27,18 |2,2938 |1.000.000| 30 22.198 0 0 616.336 | 1.000.000
1-jul-20 31-jul-20 1812 1,51 27,18 |2,2938 |1.000.000| 31 22.938 0 0 639.274 | 1.000.000
1-ago-20 31-ago-20 | 18,29 1,52 2744 123108 |1.000.000| 31 23.108 0 0 662.383 | 1.000.000
1-sep-20 30-sep-20 | 18,35 1,53 27,53 12,3169 |1.000.000| 30 22421 0 0 684.804 | 1.000.000
1-oct-20 31-oct-20 | 18,09 1,51 27,14 22908 |1.000.000| 31 22.908 0 0 707.712 | 1.000.000
1-nov-20 30-nov-20 | 17,84 1,49 26,76 |2,2657 |1.000.000| 30 21.926 0 0 729.638 | 1.000.000
1-dic-20 31-dic-20 | 17,46 1,46 26,19 |2,2274 |1.000.000| 31 22.274 0 0 751.912 | 1.000.000
1-ene-21 31-ene-21 | 17,32 1,44 2598 22132 |1.000.000| 31 22132 0 0 774.044 | 1.000.000
1-feb-21 28-feb-21 | 17,54 1,46 26,31 |2,2355 |1.000.000| 28 20.191 0 0 794.236 | 1.000.000
1-mar-21 31-mar-21 | 17,41 1,45 26,12 |2,2223 |1.000.000| 31 22.223 0 0 816.459 | 1.000.000
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 2597 12,2122 |1.000.000| 30 21.409 0 0 837.868 | 1.000.000
1-may-21 31-may-21 | 17,22 1,44 2583 22031 |1.000.000| 31 22.031 0 0 859.899 | 1.000.000
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 2582 22021 |1.000.000| 30 21.311 0 0 881.210| 1.000.000
1-jul-21 31-jul-21 1718 1,43 25,77 12,1991 |1.000.000| 31 21.991 0 0 903.201| 1.000.000
1-ago-21 31-ago-21 |17,24 1,44 2586 22052 |1.000.000| 31 22.052 0 0 925.252| 1.000.000
1-sep-21 30-sep-21 | 17,19 1,43 25,79 |2,2001 |1.000.000| 30 21.291 0 0 946.544 | 1.000.000
1-oct-21 31-oct-21 | 17,08 1,42 2562 |2,1889 |1.000.000| 31 21.889 0 0 968.433 | 1.000.000
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 2591 |2,2082 |1.000.000| 30 21.370 0 0 989.803 | 1.000.000
1-dic-21 31-dic-21 |17,46 1,46 26,19 |2,2274 |1.000.000| 31 22.274 0 0| 1.012.077| 1.000.000
1-ene-22 31-ene-22 | 17,66 147 26,49 |2,2476 |1.000.000| 31 22476 0 0| 1.034.552| 1.000.000
1-feb-22 28-feb-22 118,30 1,53 27,45 23118 |1.000.000| 28 20.881 0 0| 1.055434| 1.000.000
1-mar-22 31-mar-22 | 1847 1,54 27,71 |2,3288 |1.000.000| 31 23.288 0 0| 1.078.722| 1.000.000
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 28,58 |2,3866 |1.000.000| 30 23.096 0 0| 1.101.818| 1.000.000
1-may-22 31-may-22 | 19,71 1,64 29,57 24519 |1.000.000| 31 24.519 0 0| 1.126.337| 1.000.000
1-jun-22 30-jun-22 | 20,40 1,70 30,60 |2,5197 |1.000.000| 30 24.384 0 0| 1.150.721| 1.000.000
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1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 31,92 |2,6054 |1.000.000| 31 26.054 0 0| 1.176.775| 1.000.000
1-ago-22 31-ago-22 | 22,21 1,85 3332 |2,6951 |1.000.000| 31 26.951 0 0| 1.203.727| 1.000.000
1-sep-22 30-sep-22 | 24,61 2,05 36,92 12,9228 |1.000.000| 30 28.285 0 0| 1.232.012| 1.000.000
1-oct-22 31-oct-22 | 25,78 2,15 38,67 [3,0318 |1.000.000| 31 30.318 0 0| 1.262.330| 1.000.000
1-nov-22 30-nov-22 | 27,64 2,30 41,46 |3,2026 |1.000.000| 30 30.993 0 0| 1.293.323| 1.000.000
1-dic-22 31-dic-22 | 28,84 2,40 43,26 |33111 |1.000.000| 31 33.111 0 0| 1.326.434| 1.000.000
1-ene-23 31-ene-23 | 30,18 2,52 4527 |3,4308 |1.000.000| 31 34.308 0 0| 1.360.742| 1.000.000
1-feb-23 28-feb-23 | 30,84 2,57 46,26 |3,4892 |1.000.000| 28 31.515 0 0| 1.392.257| 1.000.000
1-mar-23 31-mar-23 | 30,84 2,57 46,26 |3,4892 |1.000.000| 31 34.892 0 0| 1.427.149| 1.000.000
1-abr-23 30-abr-23 | 31,39 2,62 47,09 |3,5376 |1.000.000| 30 34.235 0 0| 1.461.384| 1.000.000
1-may-23 31-may-23 | 30,27 2,52 4541 |3,4388 |1.000.000| 31 34.388 0 0| 1.495771| 1.000.000
1-jun-23 30-jun-23 | 29,76 2,48 44,64 |3,3934 |1.000.000| 30 32.840 0 0| 1528611 1.000.000
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,45 44,04 |3,3577 |1.000.000| 31 33.577 0 0| 1.562.188| 1.000.000
1-ago-23 31-ago-23 | 28,75 2,40 43,13 |3,3030 |1.000.000| 31 33.030 0 0| 1.595218| 1.000.000
1-sep-23 30-sep-23 | 28,03 2,34 42,05 |3,2380 |1.000.000| 30 31.335 0 0] 1.626.553| 1.000.000
1-oct-23 23-oct-23 26,53 2,21 3980 |31011 |1.000.000| 23 23.008 0 0| 1.649.561| 1.000.000
TOTALES 1.649.561 | 1.000.000
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LIQUIDACION DEL CREDITO - RAD. 2019-00331

VIGENCIA pimy mENsUAL | INTERESMORA | cAPITAL

DESDE HASTA CB:};VRC;EZ% BaNcario corrIENTE | ANUAL | MENSUAL pias | LIQUIDACION 11\;411:3%2125 éxi?lrv,fL INST/:;{II);“?ES SALDO CAPITAL
2-may-18 31-may-18 | 20,44 1,70 30,66 |2,5536 |2.000.000| 30 49.424 0 0 49424 | 2.000.000
1-jun-18 30-jun-18 |20,28 1,69 3042 |2,5279 |2.000.000| 30 48.928 0 0 98.352 | 2.000.000
1-jul-18 31-jul-18 120,03 1,67 30,05 |2,5034 |2.000.000| 31 50.068 0 0 148.420| 2.000.000
1-ago-18 31-ago-18 | 19,94 1,66 2991 24845 |2.000.000| 31 49.691 0 0 198.111| 2.000.000
1-sep-18 30-sep-18 19,81 1,65 29,72 12,4718 [2.000.000| 30 47.840 0 0 245.951| 2.000.000
1-oct-18 31-oct-18 |19,63 1,64 2945 |2,4540 |2.000.000| 31 49.080 0 0 295.031| 2.000.000
1-nov-18 30-nov-18 19,49 1,62 29,24 12,4302 |2.000.000| 30 47.036 0 0 342.067 | 2.000.000
1-dic-18 31-dic-18 19,40 1,62 29,10 24213 |2.000.000| 31 48426 0 0 390.493 | 2.000.000
1-ene-19 31-ene-19 | 19,16 1,60 28,74 |2,3975 |2.000.000| 31 47.950 0 0 438443 | 2.000.000
1-feb-19 28-feb-19 19,70 1,64 29,55 24509 |2.000.000| 28 44.275 0 0 482.718 | 2.000.000
1I-mar-19 31-mar-19 19,37 1,61 29,06 24183 |2.000.000| 31 48.366 0 0 531.084 | 2.000.000
1-abr-19 30-abr-19 1932 1,61 28,98 |2,4134 |2.000.000| 30 46.710 0 0 577.795| 2.000.000
1-may-19 31-may-19 | 19,34 1,61 29,01 | 24154 |2.000.000| 31 48.307 0 0 626.102 | 2.000.000
1-jun-19 30-jun-19 19,30 1,61 28,95 | 24114 |2.000.000| 30 46.672 0 0 672.774 | 2.000.000
1-jul-19 31-jul-19 19,28 1,61 28,92 |2,4094 |2.000.000| 31 48.188 0 0 720.962 | 2.000.000
1-ago-19 31-ago-19 1932 1,61 28,98 |2,4134 |2.000.000| 31 48267 0 0 769.230 | 2.000.000
1-sep-19 30-sep-19 19,32 1,61 28,98 |2,4134 |2.000.000| 30 46.710 0 0 815.940| 2.000.000
1-oct-19 31-oct-19 19,10 1,59 28,65 12,3916 |2.000.000| 31 47.831 0 0 863.772 | 2.000.000
1-nov-19 30-nov-19 |19,03 1,59 28,55 12,3846 |2.000.000| 30 46.154 0 0 909.926 | 2.000.000
1-dic-19 31-dic-19 |18,91 1,58 2837 23727 12.000.000| 31 47.454 0 0 957.379 | 2.000.000
1-ene-20 31-ene-20 | 1877 1,56 28,16 |2,3588 |2.000.000| 31 47.175 0 0| 1.004.555| 2.000.000
1-feb-20 29-feb-20 | 19,06 1,59 28,59 12,3876 |2.000.000| 29 44.671 0 0| 1.049.226| 2.000.000
1-mar-20 31-mar-20 | 1895 1,58 2843 12,3767 [2.000.000| 31 47.533 0 0| 1.096.760| 2.000.000

DIRECCION: Carrera 5 Sur No 83-40 Torre 4 Apto 603 Conjunto Residencial Florida Il Ibagué CELULAR: 3204374724 CORREO:

LmLawyer.justice@gmail.com - tegen.luislopez488@casur.gov.co



mailto:LmLawyer.justice@gmail.com
mailto:tegen.luislopez488@casur.gov.co

‘ 1-abr-20 ‘ 30-abr-20 |18,69 1,56 28,04 |2,3508 |2.000.000| 30 45499 | 0 0| 1.142.259| 2.000.000
‘ 1-may-20 ‘ 31-may-20 | 18,19 1,52 27,29 12,3008 |2.000.000| 31 46.017 0 0| 1.188276| 2.000.000
1-jun-20 30-jun-20 |1812 1,51 27,18 |2,2938 |2.000.000| 30 44.396 0 0| 1.232.672| 2.000.000
1-jul-20 31-jul-20 1812 1,51 27,18 |2,2938 |2.000.000| 31 45.876 0 0| 1278548 | 2.000.000
1-ago-20 31-ago-20 | 18,29 1,52 2744 123108 |2.000.000| 31 46.217 0 0| 1.324.765| 2.000.000
1-sep-20 30-sep-20 | 18,35 1,53 27,53 12,3169 |2.000.000| 30 44.842 0 0| 1.369.608| 2.000.000
1-oct-20 31-oct-20 | 18,09 1,51 27,14 22908 |2.000.000| 31 45.816 0 0| 1415424 | 2.000.000
1-nov-20 30-nov-20 | 17,84 1,49 26,76 |2,2657 |2.000.000| 30 43.852 0 0| 1459276 | 2.000.000
1-dic-20 31-dic-20 |17,46 1,46 26,19 |2,2274 |2.000.000| 31 44.548 0 0| 1503824 | 2.000.000
1-ene-21 31-ene-21 1732 1,44 2598 (22132 |2.000.000| 31 44.265 0 0| 1548089 | 2.000.000
1-feb-21 28-feb-21 | 17,54 1,46 26,31 |2,2355 |2.000.000| 28 40.383 0 0| 1588472 | 2.000.000
1-mar-21 31-mar-21 |17,41 1,45 26,12 |2,2223 |2.000.000| 31 44.447 0 0| 1.632.919| 2.000.000
1-abr-21 30-abr-21 17,31 1,44 2597 12,2122 |2.000.000| 30 42.817 0 0| 1.675.736 | 2.000.000
1-may-21 31-may-21 |17,22 1,44 2583 22031 |2.000.000| 31 44.063 0 0| 1.719.799| 2.000.000
1-jun-21 30-jun-21 17,21 1,43 2582 22021 |2.000.000| 30 42.622 0 0| 1.762.420| 2.000.000
1-jul-21 31-jul-21 17,18 1,43 25,77 12,1991 |2.000.000| 31 43.982 0 0| 1.806.402| 2.000.000
1-ago-21 31-ago-21 |17,24 1,44 2586 22052 |2.000.000| 31 44.103 0 0| 1.850.505| 2.000.000
1-sep-21 30-sep-21 17,19 1,43 25,79 |2,2001 |2.000.000| 30 42.582 0 0| 1.893.087| 2.000.000
1-oct-21 31-oct-21 | 17,08 1,42 2562 |2,1889 |2.000.000| 31 43.779 0 0| 1.936.866| 2.000.000
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,44 2591 |2,2082 |2.000.000| 30 42.739 0 0] 1.979.605| 2.000.000
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,46 26,19 |2,2274 |2.000.000| 31 44.548 0 0| 2.024.153| 2.000.000
1-ene-22 31-ene-22 | 17,66 1,47 26,49 |2,2476 |2.000.000| 31 44.952 0 0] 2.069.105| 2.000.000
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,53 27,45 23118 |2.000.000| 28 41.762 0 0| 2.110.867| 2.000.000
1-mar-22 31-mar-22 | 1847 1,54 27,71 |2,3288 |2.000.000| 31 46.577 0 0| 2157444 | 2.000.000
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,59 28,58 |2,3866 | 2.000.000| 30 46.192 0 0| 2.203.636| 2.000.000
1-may-22 31-may-22 19,71 1,64 29,57 24519 |2.000.000| 31 49.038 0 0| 2252674 | 2.000.000
1-jun-22 30-jun-22_|20,40 1,70 30,60 |2,5197 |2.000.000| 30 48.768 0 0| 2301442 2.000.000
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1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,77 31,92 |2,6054 |2.000.000| 31 52.108 0 0| 2.353.550| 2.000.000
1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,85 33,32 |2,6951 |2.000.000| 31 53.903 0 0| 2407.453| 2.000.000
1-sep-22 30-sep-22 | 24,61 2,05 36,92 29228 |2.000.000| 30 56.571 0 0| 2464.024| 2.000.000
1-oct-22 31-oct-22 | 2578 2,15 38,67 |3,0318 |2.000.000| 31 60.637 0 0| 2.524.661| 2.000.000
1-nov-22 30-nov-22 | 27,64 2,30 41,46 32026 |2.000.000| 30 61.985 0 0| 2.586.646| 2.000.000
1-dic-22 31-dic-22 | 2884 2,40 4326 |33111 |2.000.000| 31 66.222 0 0| 2.652.868| 2.000.000
1-ene-23 31-ene-23 |30,18 2,52 4527 13,4308 |2.000.000| 31 68.616 0 0| 2.721.483| 2.000.000
1-feb-23 28-feb-23 | 30,84 2,57 46,26 |3,4892 |2.000.000| 28 63.031 0 0| 2.784.514| 2.000.000
1-mar-23 31-mar-23 | 30,84 2,57 46,26 |3,4892 |2.000.000| 31 69.784 0 0| 2.854.298| 2.000.000
1-abr-23 30-abr-23 | 31,39 2,62 47,09 |3,5376 |2.000.000| 30 68.469 0 0| 2.922.767| 2.000.000
1-may-23 31-may-23 30,27 2,52 4541 |3,4388 |2.000.000| 31 68.776 0 0| 2.991.543| 2.000.000
1-jun-23 30-jun-23 29,76 2,48 44,64 |3,3934 |2.000.000| 30 65.679 0 0| 3.057.222| 2.000.000
1-jul-23 31-jul-23 29,36 2,45 44,04 33577 |2.000.000| 31 67.154 0 0| 3.124.377| 2.000.000
1-ago-23 31-ago-23 |28,75 2,40 43,13 33030 |2.000.000| 31 66.060 0 0| 3.190.436| 2.000.000
1-sep-23 30-sep-23 | 28,03 2,34 42,05 |3,2380 |2.000.000| 30 62.670 0 0| 3253.107| 2.000.000
1-oct-23 23-oct-23 | 26,53 2,21 39,80 |3,1011 |2.000.000| 23 46.016 0 0| 3.299.123| 2.000.000

TOTALES 3.299.123|2.000.000

RESUMEN LIQUIDACION

Por Capital [ISttall 1.000.000

Por Capital [ISttaI2 2.000.000

Por Intereses

Moratorios - 1.649.561

Por Intereses

Moratorios |Eitaig 3.299.123

Por Agencias en

Derecho 400.000

Total 8.348.684
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